Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE - MT

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 008/2018

ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇO Nº 003/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

CONTRATADA: DIONES PLEIN ARENHARDT EIRELI - EPP

CNPJ: 24.789.327/0001-52

OBJETO: O objeto da licitação é a escolha da proposta, de menor preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA/ADEQUAÇÃO DE 01 SALA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA DE
VEREADORES DE BRASNORTE. Os serviços serão executados conforme projetos, especificações, técnicas, normas do
edital / contrato e demais orientações da Câmara Municipal de Brasnorte.

VALOR GLOBAL: de R$ 243.084,21 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Oitenta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 01 - Câmara Municipal de Brasnorte

Unidade Orçamentária: 01 - Câmara Municipal de Brasnorte

Função: 01 - Legislativa

Subfunção: 031 - Ação Legislativa

Programa: 0026

Atividade: 1.001 - CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL

Elemento de Despesa

44.90.51.00.00 - Obras e Instalações.

VIGÊNCIA: 12/01/2019

DATA DE ASSINATURA: 12/09/2018

Roberto Antônio de CarvalhoPresidente.

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 99844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9db01a34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T07:57:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial